
  
 
   
       

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10833 

 
 

 

Obchodní název a popis:  
 

PETROTEC OIL COMPRESSOR 40 
Tlaková hadice pro horké oleje, glykoly i vzduch, 40 bar -30/+130°C 

& 
 Compressor 

      Výrobce: IVG COLBACHINI 

• Pracovní teplota: -30°C až +130°C, krátkodobě +150°C 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: V hydraulických systémech pro dopravu oleje při vysokých teplotách (s výjimkou oleje 

s esterovou bází) 
• Materiál vnitřní: Syntetická pryž 
• Materiál vnější: Syntetická pryž, samo zhášecí syntetický kaučuk, odolný proti povětrnostním vlivům. 
• Spirála: -- 
• Výztuha: Syntetický výplet 
• Norma výrobku: MSHA (Mine Safety and Health Administration) 
• Médium: Horký vzduch, hydraulický olej 
• Vnitřní barva: Černá 
• Vnější barva: Modrá 
• Zkrácená poznámka: Hadice není skladovou položkou a dodáváme je pouze po celých baleních! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 20.10.2023 
 


